
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk pre zákazky s nízkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Púchov
IČO:  00317748
Štefánikova 821/21, 020 18 Púchov
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Lenka Koncová
Telefón: +421 424650819 / 424650836
Email: lenka.koncova@puchov.sk
Webové sídlo (internetová adresa)

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/455705
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://josephine.proebiz.com/sk/tender/36302/summary

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Spracovanie projektovej dokumentácie: Obnova budovy Mestskej plavárne Púchov
Referenčné číslo:  ZsNH_4408/2022

II.1.2)    Hlavný kód CPV
71200000-0

II.1.3)    Druh zákazky
Služby

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky je spracovanie projektovej dokumentácie a súvisiacich služieb na Obnovu budovy mestskej plavárne
Púchov v súvislosti s cieľom uskutočniť obnovu a zvýšenie energetickej efektívnosti verejnej budovy (verejná budova
postavená na pozemku KNC č. 1238/6 v k.ú. Púchov, skolaudovaná rozh. Výst.693/1978-328-A/10 zo dňa 30.03.1978) s
cieľom uchádzať sa o podporu z výzvy na predkladanie žiadosti o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na podporu
obnovy a odolnosti na obnovu verejných, historických a pamiatkovo chránených budov z Plánu obnovy a odolnosti SR. 
 
Bližšie informácie sú uvedené v súťažných podkladoch (Výzve na predkladanie ponúk a jej prílohách).

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
171 666,67 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.4)    Opis obstarávania

Predmetom zákazky je spracovanie projektovej dokumentácie a súvisiacich služieb na Obnovu budovy mestskej plavárne
Púchov v súvislosti s cieľom uskutočniť obnovu a zvýšenie energetickej efektívnosti verejnej budovy (verejná budova
postavená na pozemku KNC č. 1238/6 v k.ú. Púchov, skolaudovaná rozh. Výst.693/1978-328-A/10 zo dňa 30.03.1978) s
cieľom uchádzať sa o podporu z výzvy na predkladanie žiadosti o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na podporu
obnovy a odolnosti na obnovu verejných, historických a pamiatkovo chránených budov z Plánu obnovy a odolnosti SR. 
Projektová dokumentácia bude členená na nasledovné časti: 
1. Vytvorenie a odovzdanie skutkového stavu  
2. Architektonická štúdia  
3. Projekt pre stavebné povolenie 
4. Projekt pre realizáciu stavby  
Predmet zákazky zahŕňa ja výkon autorského dozoru počas realizácie stavby vykonávaný v súlade s platnou legislatívou
a to podľa pokynov objednávateľa, STN, všeobecne záväzných právnych predpisov a v súlade so zákonom č. 138/1992
Zb. o autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných inžinieroch v znení neskorších prepisov. 
 
Bližšie informácie sú uvedené v súťažných podkladoch (Výzve na predkladanie ponúk a jej prílohách).

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

1/2



II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Identifikácia projektu:  Výzva č. 1  na predkladanie žiadostí o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy
a odolnosti na obnovu verejných historických a pamiatkovo chránených budov

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Tohto verejného obstarávania sa teda môže zúčastniť len ten, kto spĺňa tieto
podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia: 
a)Je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu (§ 32 ods. 1 písm. e) ZVO). Túto
podmienku účasti preukáže doloženým dokladom o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo
poskytovať službu, ktorý zodpovedá predmetu zákazky. 
V prípade, ak má uchádzač aktuálny zápis vo verejne prístupnom registri na stránke www.orsr.sk alebo www.zrsr.sk
alebo www.uvo.gov.sk alebo v inom, verejne prístupnom registri, oprávnenie uchádzača realizovať predmet zákazky si
overí verejný obstarávateľ.  
 
b)Nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v
štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu (§ 32 ods. 1 písm. f) ZVO). Túto podmienku účasti uchádzač
nepreukazuje a verejný obstarávateľ si splnenie tejto podmienky overí sám vo verejne prístupnom registri, ale v prípade,
ak verejný obstarávateľ zistí, že uchádzač má uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným
rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu, bude vylúčený. 
 
Úrad verejného obstarávania vedie zoznam hospodárskych subjektov, ktorí preukázali splnenie podmienok účasti
osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. a) až f) a ods. 2, 4 a 5 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a
o zmene a doplnení niektorých zákonov a ktorí o zapísanie do zoznamu hospodárskych subjektov požiadali. Hospodársky
subjekt vo verejnom obstarávaní môže preukázať splnenie podmienok účasti osobného postavenia podľa prvej vety
zápisom do zoznamu hospodárskych subjektov

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis podmienok:  Nevyžaduje sa

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:  Nevyžaduje sa

ODDIEL IV: POSTUP
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk
Dátum a čas:  10.01.2023 10:00

IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
SK
CS

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Informácie a dokumenty k zákazke sú uverejňované na webovom sídle: https://josephine.proebiz.com v rámci príslušnej
zákazky. Priamy elektronický prístup k informáciám k zákazke
(URL):https://josephine.proebiz.com/sk/tender/36302/summary  
 
JOSEPHINE je na účely tohto verejného obstarávania softvér na elektronizáciu zadávania verejných zákaziek.
JOSEPHINE je webová aplikácia na doméne https://josephine.proebiz.com 
 
Verejný obstarávateľ bude pri komunikácii s uchádzačmi resp. záujemcami postupovať v zmysle § 20 zákona o verejnom
obstarávaní prostredníctvom komunikačného rozhrania systému JOSEPHINE. Tento spôsob komunikácie sa týka
akejkoľvek komunikácie a podaní medzi verejným obstarávateľom a záujemcami, resp. uchádzačmi 
JOSEPHINE je na účely tohto verejného obstarávania softvér na elektronizáciu zadávania verejných zákaziek.
JOSEPHINE je webová aplikácia na doméne https://josephine.proebiz.com. 
 
Verejný obstarávateľ nepoužije elektronickú aukciu.

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
27.12.2022

2/2


